fratricomprobem unam signata a duocim signantem
alteram convenienter in nomine seu vocabulo
cum aliis, & diversitatis in his.

¶ 2. aquoca multis et mu-
ltis nominibus nomen est multe res hoc, sed etiam multas
potentia una de potest significare, quod est aquoca in ipso
regatum signare multas vias que una de potentia
potentia declarari possunt de carente cuncta via
aperte propositum diversis brigatibus in hoc etiam, et
postea de patre hoc altero aliis autem non ratione, namque
definire aquoca in genere et sic aquorum videlicet signat
lestermata multas vias, sed etiam in consilio
dictio et rerum aquorum, que potest contineri
sub uera de fide complexa ut locutus ex eiusdem libri
sub alia conplexa de fide potest significari.

¶ 3. aquorum huius multe sunt
nominis, quoniam huius unum nomen sed multipliciter est
ut nomen aquorum multas habeat significaciones
dæ potest huius unum esse genitus et latitudine
sive una ex diis quoniam hoc nomen dicitur in multis locis
in signando, si tamen aliquis nomen specificetur quod
significatio.

Quemque etiam aqua aquorum habet
potest significatio? Et ista aqua acuta est huius, genitum
in latitudine signo et impossibilius quod sit vel significatio. Et
et alio significatio et impossibilius impossibile hunc latitudine
impossibilius unum ad primarium allegationem, alio
ad secundarium ut ex aliis constat. Et 3rd alio significatio
huius nomine pura nomen unum in hunc impossibilius
et significatio, sicut enim conatur sub una iure,
eius impossibilius nomen, sine qua non est dependentiam
ut ab aliis significio.

Quod 2^o. Et aequor in reat in
mente p̄s conceptus. Et aqua in causa alegi ab
obligo et a logi proportionis impossibilis responde
re p̄s conceptus. quia cum hec p̄s impossibilis
sit maximus, a fortiori debet illius responde
re tot conceptus, non possit hoc enim sit medietatis
septem. Et a logi proportionis impossibilis responde
re unum conceptum re iusto in malo duplex. unde
re ipsa respondet illius una cum p̄plex quod latet quia
in invenientando est malo duplex, representat enim
unam rationem eorum multo p̄plex.

Ob. conceptus alogi p̄p
otiois ideo de ratio multiplex, quia obstat immobile
plex. sed conceptus aquae eorum causa debet
est equorū quia obstat aqua. Et ergo conceptus
quia alegi. & equorū super impositionem et signifi
cationem et impositionem. conceptus uero frater
existitur. sed si noster signat in his ratiōnibus, posse
sit in his conceptibus appellari alogi. & aequori si
late in manu p̄co qd. diversis rationibus sua signa
ta signent etiam radices.

In ratiōnibus noem qd. multa
signat si appellari tam plerūk quodam his.
Septem iuris multa resunt in dictis conceptis
multiplex, sed unus. Et noem dicitur multiplex multi
seriorum. Iti fratres et in signando est multiplex
quidem esse, denique septem re eius, ratiō
multiplex.

Q^o de uno et denominatio

Arsis 2^o

De unico?

Voca defuncti sea quoniam nomen coetere subiecta non
a nomine distinguitur. Tercia regis est subiectio et non
unio que unum in se sunt rebus ad rem segregatis
et vocata et ipsorum unionis que est in importantibus vel
significati ad hanc signans, 2^a conuenientia cum aliis
est in rebus, 3^a conuenientia in rebus propriis de scrimina
vel ab aliis occupatis ut unicum fructus sumptus ex
quod complexum ex multis rebus multius materialis et
realis est in amabus participata subiecta dicitur.

Quarta defuncti vocata et non unius partis et ipsa
participata est non sive significata ratione non unito
potest ab aliis separari sed ratione participata: ut alii in
rebus et locis participantia est in separari ut
participant etiam ratione eam eadem ratione ut hoc est
realiter dicitur et in una etate, ut alii ratione est
omnis et in auctoritate ut absque ea non erit, et signi-

Quinta defuncti vocata auctoritate
am potest ab aliis inseparata et participantia
ratione auctoritate participata et rursum non ratione
separari participata est ratione et participata
ab hoc et locis que est alia vocata participandia
est ratione in persona non supererosis nonque ut ratione
locorum non est.

Queritur de his de partibus
et participata an participi panka? Et de hinc in par-
ticipanda ratione quae hic defuncti hanc idem
ratione hanc etiam eam ratione participare significatur que
est in eorum vocis participata 3^a et sic de partibus
partibus, ut hoc et locis que hanc eam ratione ad hanc
nam, scilicet ratione illius, quae haec est de secundis.

P. Sabat. qd' noxen etro
sunt iōia uno qd' participati et participantibus
et nōiūm et rōiū alij ipsa alii et hōi. sed si gā noxen
al vē p̄mano et sīc iōit p̄ se a li, portatio medi-
ate, tē secundario hōi et noxen auxiū exibit debet
coire obus uocis. hēnde uocā debent ē plāsa
gām de fūntā māis plurāsi, hōiū et alii faciū
et rōiū, unde p̄sunt coire in aliq̄ rōiū uoxna, neq̄ p̄
de uoxna participata hic a de fūntā.

Querel. 2. qd' hic de fūntā tam
uoxna et calia qd' accēnta hia? Hā frē obus enim
qd'rat lepo, et qm dñi hō et lēo subrad de fūntā con-
tinenti qd'nat a hia. ita signa et nōiū māi adiace-
nenti quatinus a hia. Absurde & regni condicō
nes ut a hīs sint uoxna participata: 1^a ut sim
pler sint p̄sā defecta uoxna ex iōiū na supērū
et infērū 2^a hō et petrus, qd' st p̄sā sub hia. 3^a
ut etia p̄ noxen uoxna signata tam p̄ficiat uoxna de
fa hāiū reūciunt a hoga. 3^a ut ro p̄ noxen uoxna
signata multo p̄ficiet et multis de fūntā cuius nō
deus uoxna uox p̄sonarum. ultima ut ro signa
ta participati eo lōno de fūntā hāiū album nō e uox
na uoxna p̄spiri et hāiū a hōi. ab hoc enim est
alter participati ab ille accēnta hōi.

Artus. 2^a

De de nominatiūnī
Denominatio de fūntā / ea que ab aliq̄ noxna p̄fici-
laborūm hēt solo dñia casu). 2. Et ea que ab aliq̄ noxna
frōne fra recta scribunt aḡ noxna accipiantur
lio et dñm, p̄ne in dñm, con dñm et de nomina
uoxnum in de fūntā exponunt, sāe condicōnebā

cum praenominis seu vocabulo; 2^o est significativa
ab illa in fine eiusdem vocabuli; 3^o convenientia
cum praenomina. 4^o tria sunt, scilicet, partitio nominis
sicut framferam et alium ut illud dicit in herentem
subto.

Ad hanc hie de fisi denominatio-

nua denominata, et res est
et denominatio ut dividimus denominis et aquiescere. in
denominatis 3^o per rursum 1^o est praedenominatio
albedo, 2^o subnum denominatio se parisi signat
3^o concrecio 4^o et album 5^o est denominatio, et in mode
um in hoc fratre et subnum.

Et secundum hanc et debet
grammatica in abstracto signabit et vocabulo ab
enconcreto si difficit de feminis sciunte grammati-
cam; et denominatum n^o defert a fratre denomi-
nante in fine vocabuli. Et nomen (grammatica) et
glibet aliud denominatum defensio et fratre
qua denominatum signal ad abstractum non concreto
nomen ut fratre signal sustinuit et in abstracto. Si
talis est quod nomen denominatum huiusmodi fratre
in his nominibus matutina et nocturna, ignorat feminis he-
at eandem terminacionem.

2^o condicio est primus
est subtilis. 1^o ut dicitur deinde sibi nomen, et quod subtilis
dicatur nomine concerte nomine. 2^o ut dicitur sibi nomine hoc est
propter accentus, et non est aliter, quod fratre et alium de
pariente.

In cap 2. 3. 4.

Glossa de prima enuntiacione praeiustabili et accentis.

Articulus 2^o

4^o haec dicitur sit adequa-

Post. oitis diuisio in subiam et acons i aegita ex Pro
lecente cap 2 coram qd quodam e in subto quodam
in eon tacto. subd. unum cum sit en pfectissimum
nihil extra suum gus regat ut existat. acons
uo contraria negat subiam tamq; in subiam: un
deum nullum distens qd n' includat. ut hanc al
uicio, segre qd sit adiigta.

Ob. mar^a ubi existat in
digne fria. subd. subha ior deget sia et de multis
subis incompletis et tñ in ineludib; parvum
entis diuisio segdem in acentia nichil
ncludant in 2 segdem ut existant ior deget
admeni uolo alegatu. qd huius n' adegta. Rima
primam et religis subis incompletis que aliud
aliquid regunt ut existant aliud regere uobis
qd subis acentia, qd regat ut existat et
tra suum quis, et suorum quis i subis iugis in hinc

Ob. inter eos et erga
summa nihil debet medare ut ait Phil. Zimchop
tunc cap 60. qd leuissimis tradita ne bona segdem et
la segre medare acons intercas, et erga summa
acentrum. Et dictum isti in schiz. Le mediuuicis
de allegio, qd similes n' de medium segdem qd
iordit at uis allegatis. unde cum illud qd mediuu
inter eos et postea acentia ha sit alegatum non po
acons qd n' distinguuntur nisi alegatus haec tot
sit qd si de casis acons sicut in 20 gradi
ma, et in subiam iunctatem sita.